ORDINANCE NO. 
25-XX
ORDINANCE TO AWARD BIDS AND AUTHORIZE CONTRACTS
FOR THE PURCHASE OF ROAD MAINTENANCE MATERIALS

(2025 MFT)


BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF COLLINSVILLE, ILLINOIS, that the Mayor and City Clerk are authorized to execute agreements with the following companies with regards to various roadway maintenance materials and supplies listed below, with the use of Motor Fuel Tax Funds.
	Item
	Qty
	Unit
	Lowest Bidder
	Lowest Bid
	Unit Price

	Bit. Patch Mixture
	600
	Ton
	Christ Bros.
	$63,000.00
	$105.00

	EZ Street of IL
	100
	Ton
	Christ Bros.
	$15,500.00
	$155.00

	HMA Surface Course
	800
	Ton
	Christ Bros.
	$72,000.00
	$90.00

	RR1
	100
	Ton
	Beelman
	$1,828.00
	$18.28

	RR4
	1000
	Ton
	Beelman
	$25,270.00
	$25.27

	RR5
	300
	Ton
	Beelman
	$9,081.00
	$30.27

	PCC Class SI
	500
	CY
	Kienstra
	$76,500.00
	$153.00

	Small Load Charge
	40
	EA
	Kienstra
	$3,000.00
	$75.00

	Calcium Chloride Add.
	300
	CY
	Kienstra
	$900.00
	$3.00

	PCC Class PP
	500
	CY
	Kienstra
	$76,500.00
	$153.00

	Flowable Fill
	100
	CY
	Kienstra
	$12,100.00
	$121.00

	CA-6 Limestone
	4000
	Ton
	Beelman
	$46,720.00
	$11.68

	CA-7C Limestone
	8000
	Ton
	Beelman
	$145,440.00
	$18.18

	CA-13 Seal Coat
	2000
	Ton
	Beelman
	$53,800.00
	$26.90

	CA-14 Seal Chips
	500
	Ton
	Beelman
	$9,490.00
	$18.98

	HFRS2P Emulsion
	300
	Ton
	Evergreen
	$244,188.00
	$813.96

	MC-30 Bit. Prime
	10
	Ton
	Evergreen
	$20,000.00
	$2,000.00

	FA-6 Deicer Agg.
	250
	Ton
	Beelman
	$4,887.50
	$19.55

	10” CMP
	160
	LF
	Energy Culvert
	$2,036.80
	$12.73

	12” HDPE Pipe
	800
	LF
	Energy Culvert
	$5,264.00
	$6.58

	15” HDPE Pipe
	200
	LF
	Energy Culvert
	$1,822.00
	$9.11

	18” HDPE Pipe
	500
	LF
	Energy Culvert
	$6,170.00
	$12.34

	30” HDPE Pipe
	200
	LF
	Energy Culvert
	$6,162.00
	$30.81

	48” HDPE Pipe
	100
	LF
	Energy Culvert
	$6,262.00
	$62.62

	12” RCP
	200
	LF
	County Mat.
	$3,800.00
	$19.00

	15” RCP
	200
	LF
	County Mat.
	$4,900.00
	$24.50

	18” RCP
	100
	LF
	County Mat.
	$2,900.00
	$29.00

	12” RCP FES
	2
	EA
	County Mat.
	$1,300.00
	$650.00

	15” RCP FES
	2
	EA
	County Mat.
	$1,600.00
	$800.00

	18” RCP FES
	2
	EA
	County Mat.
	$1,950.00
	$975.00


PASSED by the City Council and Approved by the Mayor on January 14, 2025.


Ayes:  

Nays:  

Absent:  

Approved:  









Jeff Stehman, Mayor

ATTEST:

Kimberly Wasser, City Clerk
